
COMUNE DI NORCIA
Provincia di Perugia

              COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE  N. 34 - DEL 30-11-2020
DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Interrogazioni del gruppo consiliare "Noi per Norcia".

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di novembre alle ore 09:30, presso la Sede Comunale, previo
espletamento di tutte le formalità prescritte dalle disposizioni vigenti, si è riunito in seduta Pubblica il Consiglio
Comunale in sessione Ordinaria.

Sono presenti i Consiglieri

ALEMANNO NICOLA P LORETUCCI MONIA P

BOCCANERA GIULIANO P SEVERINI PERLA ALESSANDRO A

NOVELLI NICOLAS MARIA P ANGELINI GIAMPIETRO P

ALTAVILLA PIETRO LUIGI P IAMBRENGHI PIETRO P

PERLA GIUSEPPINA P DUCA ANTONIO A

VALESINI MARCO P COCCIA CRISTIAN P

BATTILOCCHI FRANCESCO A

PRESENTI:   10 ASSENTI:    3

Accertato il numero legale per la validità dell’adunanza assume la Presidenza il Sig. PIETRO LUIGI
ALTAVILLA nella qualità di PRESIDENTE DEL CONSIGLIO, che dichiara aperta le seduta, alla quale assiste
il SEGRETARIO GENERALE  VINCENZO DE CESARE.

Assessori esterni:

Assumono le funzioni di scrutatori i Signori:

Delibera N. 34 del 30-11-2020    Pagina 1 di 5
                                                                                                            F.to  Il Segretario



IL CONSIGLIO COMUNALE

Si procede a svolgere la seduta del Consiglio Comunale mediante videoconferenza ai
sensi dell'Art. 73 del D.L. n. 18/2020.

Il Presidente del Consiglio Comunale Pietro Luigi Altavilla apre la discussione sul punto di
cui all'oggetto, invitando il gruppo di minoranza ad illustrare le interrogazioni presentate,
allegate alla presente deliberazione.

Interviene il Consigliere Angelini Giampietro illustrando l'interrogazione acquisita al Prot.
Com/le in data 05.11.2020 al n. 24517 relativa alle Opere d'arte (quadri) donate al Comune di
Norcia dal Maestro Sergio Bizzarri.

Risponde l'Assessore Perla Giuseppina;

Si collega mediante videoconferenza il Consigliere Duca Antonio - Consiglieri presenti n.
11

Interviene il Consigliere Duca Antonio

Replica l'Assessore Perla;

Interviene il Consigliere Angelini;

Il Consigliere Angelini Giampietero illustra l'interrogazione acquisita al Prot. Com/le in data
12.11.2020 al n. 25190 sulle agevolazioni utenze immobili inagibili.

Risponde il Sindaco;

Replica il Consigliere Angelini;

Interviene il Sindaco.

Il Consigliere Iambrenghi Pietro illustra l'interrogazione acquisita al Prot. Com/le in data
16.11.2020 al n. 25395 relativa alla situazione della connessione internet.

Risponde il Sindaco.

Replica il Consigliere Iambrenghi;

Il Consigliere Angelini Giampietro illustra l'interrogazione acquisita al Prot. Com/le in data
19.11.2020 al n. 25849 relativa alla situazione degli impianti sportivi.

Risponde il Sindaco;

Replica il Consigliere Iambrenghi;

Interviene il Sindaco.

Delibera N. 34 del 30-11-2020    Pagina 2 di 5
                                                                                                            F.to Il Segretario



Il Consigliere Angelini Giampietro illustra l'interrogazione acquisita al Prot. Com/le in data
19.11.2020 al n. 25849 relativa all'individuazione di strutture per ospitare ed assistere persone
risultate positive al COVID-19.

Risponde l'Assessore Perla Giuseppina;

Replica il Consigliere Angelini;

Interviene il Sindaco.

Il Consigliere Iambrenghi Pietro illustra l'interrogazione acquisita al Prot. Com/le in data
20.11.2020 al n. 25946 relativa al sostegno digitale per anziani o persone in difficoltà.

Risponde l'Assessore Perla Giuseppina;

Replica il Consigliere Iambrenghi;

Interviene il Sindaco.

Delibera N. 34 del 30-11-2020    Pagina 3 di 5
                                                                                                            F.to Il Segretario



Delibera N. 34 del 30-11-2020    Pagina 4 di 5
                                                                                                            F.to Il Segretario



Di quanto sopra si è redatto il verbale, che previa lettura, viene approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  PIETRO LUIGI ALTAVILLA F.to  VINCENZO DE CESARE

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo

IL RESPONSABILE DELL'AREA

AFFARI GENERALI

CERIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il su espresso verbale di deliberazione è stato pubblicato all’Albo Pretorio informatico di
questo Comune dal          04-01-2021                  per 15 gg. consecutivi.

Lì 04-01-2021
IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  VINCENZO DE CESARE

___________________________________________________________________________

ESTREMI DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione è divenuta/diverrà esecutiva il 14-01-2021

perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3°, del T.U. D.Lgs
267/2000);

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to  VINCENZO DE CESARE

Delibera N. 34 del 30-11-2020    Pagina 5 di 5
                                                                                                            F.to Il Segretario


